ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOLIVAR
octubre - 2023

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS'DE MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
cicuco CICUCO CONVENIOS DE CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
TALAIGUA CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ COP)
DEPARTAMENTO BOLIVAR 1.406.845.157
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  CANTAGALLO

767.117.103

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

1.048.789
2.675.857
156.690.149
606.702.308
767.117.103
454.266
40.128.583
40.582.850
388.101
37.466.270
37.854.371
845.554.324

PUERTOS ($ COP)

243.301
620.752
36.349.403
140.744.436
177.957.892
103.684
9.159.163
9.262.847
88.582
8.551.502
8.640.085
195.860.824

2023| | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| |PESOS/USS$: $4.222,43 COCORNA 7,580%
TELLO 14,500
31 %
octubre| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS ™
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
G B 4.750 26,88 0,22 0,21 3,7907 20,0000 1.749.171
[ 37.874 21434 1,78 1,71 3,7907  6,4000 4.462.796
o B 37.479 1.209,01 10,04 9,63 71,7782 20,0000 261.327.985
[ 328.343 10.591,72 87,96 84,36 71,7782  8,8395 1.011.858.707
12.041,96 100,00 1.279.398.660
G QB 1.290 7,30 2,75 0,06 5,9508 20,0000 738.102
o B 8.004 258,18 97,25 2,06 84,6943 20,0000 65.201.792
265,48 100,00 65.939.894
G QB 1.102 6,23 2,52 0,05 5,9508 20,0000 630.596
o B 7.473 241,05 97,48 1,92 84,6943 20,0000 60.876.008
247,29 100,00 61.506.603
12.554,73 100,00 1.406.845.157
MUNICIPIO
DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
($ cop) * TOTAL 5% ADICIONAL ($ CoP)
(3 COP)
0 0 1.406.845.157 . A
Carlos Diego Martinez Morales
0 556.118.414 1.323.235.517

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

760.315
1.939.851
113.591.884
439.826.363
556.118.414
324.013
28.622.385
28.946.398
276.820
26.723.445
27.000.265
612.065.076



ANH=
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOLIVAR
Periodo: octubre -2023

MUNICIPIO PRODUCTOR  CICUCO
MUNICIPIO PRODUCTOR  TALAIGUA NUEVO

PUERTOS PUERTOS
*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

40.582.850 0 28.946.398 69.529.247
37.854.371 0 27.000.265 64.854.636
195.860.824 0 0 195.860.824

Gerente de Regalias y Derechos Economicos



